АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2016 № 2625
             г.Шатура

Об утверждении плана проведения плановых

проверок соблюдения земельного законодательства

об использовании земель сельскохозяйственного

назначения по целевому назначению

в отношении граждан на 2017 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 «Об

утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на

территории Московской области», Положением о порядке осуществления

муниципального земельного контроля в Шатурском муниципальном районе

Московской области, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского

муниципального района Московской области от 27.11.2013 № 8/48 (в ред. от

29.04.2015), в целях осуществления муниципального земельного контроля за

соблюдением земельного законодательства об использовании земель

сельскохозяйственного назначения по целевому назначению,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц отделом

земельного контроля и надзорной деятельности администрации Шатурского

муниципального района Московской области на 2017 год в рамках осуществления

муниципального земельного контроля (прилагается).

2. Проведение плановых проверок соблюдения земельного законодательства

об использовании земель сельскохозяйственного назначения по целевому

назначению в отношении граждан на 2017 год возложить на отдел земельного

контроля и надзорной деятельности комитета по управлению имуществом

администрации Шатурского муниципального района Московской области

(Крапоткин А.Ю.).

3. Организационному управлению администрации Шатурского

муниципального района Московской области (Титова Л.В.) обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская

Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального

района Московской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению

имуществом администрации Шатурского муниципального района Московской

области (Мозгалева И.А.).

Глава муниципального района                            А.Д. Келлер

1

Приложение

Утвержден

постановлением администрации Шатурского

муниципального района Московской области

от 07.12.2016 № 2625

ПЛАН

проведения плановых проверок физических лиц

отделом земельного контроля и надзорной деятельности

администрации Шатурского муниципального района Московской области на 2017 год

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

физического лица

Кадастровый номер

проверяемого

земельного участка

Адрес

проверяемого

земельного

участка

Цель проведения

проверки

Дата начала

проведения

проверки

Срок

проведения

плановой

проверки,

рабочих дней

Форма проведения

проверки

(документарная/выезд

ная, документарная и

выездная)

1

Ташкин

Игорь Игоревич

50:25:0000000:24798

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Дружба"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Апрель 20
Документарная и

выездная

2.

Викулин Виталий

Николаевич

50:25:0040204:9

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Дружба"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Апрель 20
Документарная и

выездная

3.

Петров Владимир

Владимирович

50:25:0040205:138

Московская

область,

Шатурский район,

городское

поселение

Мишеронский, д.

Дмитровка,

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Апрель 20
Документарная и

выездная

2

4.

Барышников Николай

Владимирович

50:25:0090102:66

Московская

область,

Шатурский район,

сельское

поселение

Дмитровское, в

500 метрах

западнее д.

Пиравино

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 20
Документарная и

выездная

5. Базюкина Ольга Ивановна
50:25:0040101:9

обл. Московская,

Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 20
Документарная и

выездная

6.
Срайди Аллал Дата

50:25:0000000:27612

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Мир"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Май 20
Документарная и

выездная

7.
Апестина Татьяна Николаевна

50:25:0070407:15

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Мир"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июнь 20
Документарная и

выездная

8.

Иванова Надежда

Николаевна, Шипов Валерий

Васильевич, Артюхина

Галина Григорьевна,

Рыбакова Галина

Николаевна, Войкина Елена

Николаевна, Артюхина

Валентина Дмитриевна,

Скопцов Григорий Кузьмич,

Шипова Анна Николаевна

50:25:0000000:7

обл. Московская,

р-н Шатурский,

АОЗТ "Коробово"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июнь 20
Документарная и

выездная

3

9.
Ракушина Тамара Сергеевна

50:25:0040204:10

Московская

область,

Шатурский район,

д. Семеновская

дом №21

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июнь 20
Документарная и

выездная

10.

Забелкина Валентина

Александровна

50:25:0040101:8

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль 20
Документарная и

выездная

11.

Кудинова Людмила

Михайловна, Куликова

Валентина Васильевна,

Камахин Александр

Александрович, Михайлов

Александр Иванович,

Пышкин Александр

Дмитриевич, Иванов Алексей

Иванович, Бирюкова

Людмила Сергеевна, Иванов

Николай Иванович, Шпагина

Мария Александровна, Ярков

Иван Алексеевич, Яркова

Нина Ивановна, Пышкин

Сергей Дмитриевич,

Нарбиков Ринад Ригаятович,

Хохлова Надежда Ивановна,

Деев Николай Федорович,

Ярков Алексей Иванович,

Зябкина Елена Степановна,

Щекочихина Екатерина

Степановна, Колоколова

Лариса Викторовна

50:25:0000000:10

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Мещера"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль 20
Документарная и

выездная

4

12.

Мошкоркин Сергей

Викторович, Лукина Надежда

Евгеньевна, Толмачем Олег

Владимирович, Овечкина

Евгения Константиновна,

Кузнецов Валерий

Васильевич

50:25:0000000:13

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Аврора"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Июль 20
Документарная и

выездная

13.
Патрухина Ольга Николаевна

50:25:0040101:12

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Август 20
Документарная и

выездная

14.
Крупелева Светлана

Анатольевна

50:25:0040204:11

Московская обл,

р-н Шатурский, д

Семеновская, дом

21

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Август 20
Документарная и

выездная

15
Зыкова Наталья Николаевна

50:25:0000000:24450

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Дружба"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Август 20
Документарная и

выездная

16
Гераськин Николай Егорович

50:25:0040101:7

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Август

20
Документарная и

выездная

17

Пономар Юлия

Владимировна

50:25:0040101:13

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Август

20
Документарная и

выездная

18
Максимов Роман

Александрович

50:25:0040101:5

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Проверка

соблюдения

Август
20

Документарная и

выездная

5

 Гармониха, дом

№46

земельного

законодательства

19

Калинина Наталья

Владимировна

50:25:0040209:6

обл. Московская,

р-н Шатурский,

с/пос.

Кривандинское

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Август

20
Документарная и

выездная

20
Быховец Николай Иванович

50:25:0000000:24869

Московская

область,

Шатурский район,

АО "Спартак"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Август

20
Документарная и

выездная

21

Фарафонов Дмитрий

Владимирович

50:25:0000000:218

Московская

область,

Шатурский район,

д. Новосельцево

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Сентябрь 20
Документарная и

выездная

22

Пономар Юлия

Владимировна

50:25:0040101:14

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Сентябрь

20
Документарная и

выездная

23

Туманов Михаил Викторович,

Скачков Никита

Александрович

50:25:0000000:27586

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Мир"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Сентябрь

20
Документарная и

выездная

24

Старостин Владимир

Анатольевич, Узлов

Александр Николаевич,

Гартвих Валерий Валерьевич

50:25:0000000:24614

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Сентябрь 20 Документарная и

выездная

25
Давыдова Дарья Егоровна

50:25:0040101:15

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Проверка

соблюдения

Сентябрь 20 Документарная и

выездная

6

Гармониха, дом

№46

земельного

законодательства

26

Михайлов Николай

Николаевич

50:25:0040208:8

обл. Московская,

р-н Шатурский,

городское

поселение

Мишеронский, в

270 метрах

восточнее д.

№167 в д.

Бордуки

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Октябрь

20 Документарная и

выездная

27

Скворикова Елена

Анатольевна

50:25:0040204:8

обл. Московская,

р-н Шатурский

Семеновская, дом

№21

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Октябрь 20 Документарная и

выездная

28

Максимов Сергей

Александрович

50:25:0040101:4

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Октябрь 20 Документарная и

выездная

29

Патрухин Владимир

Александрович

50:25:0040101:11

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Октябрь 20 Документарная и

выездная

30

Гореев Александр

Леонидович

50:25:0040204:5

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Семеновская, дом

№21

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Октябрь 20 Документарная и

выездная

31
Егоршев Владимир

Яковлевич, Мочалова

50:25:0000000:104

Московская

область,

Проверка

соблюдения

Октябрь 20 Документарная и

выездная

7

Надежда Викторовна,

Королева Галина Васильевна

Шатурский район,

АО "Спартак"

земельного

законодательства

32
Левин Юрий Александрович

50:25:0040101:6

обл. Московская,

р-н Шатурский, д.

Гармониха, дом

№46

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Ноябрь 20 Документарная и

выездная

33

Фарафонов Дмитрий

Владимирович

50:25:0070426:9

Московская

область,

Шатурский район,

д. Новосельцево,

д. 17 Б

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Ноябрь 20 Документарная и

выездная

34

Урядова Людмила

Николаевна

50:25:0030202:12

обл. Московская,

р-н Шатурский,

городское

поселение

Мишеронский,

северо-западнее д.

Бордуки

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Ноябрь 20 Документарная и

выездная

35

Шмелева Ольга Дмитриевна,

Демин Сергей Николаевич,

Пыльцина Анна Егоровна,

Громова Елена Михайловна

50:25:0000000:16

Московская

область,

Шатурский район,

АОЗТ "Мир"

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

Ноябрь 20 Документарная и

выездная

Начальник отдела земельного контроля

и надзорной деятельности                                                                                                                                                                        А.Ю. Крапоткин